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Unidade Orçamentária

CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste

Secretaria Executiva do CIMCERO

Secretaria Executiva do CIMCERO

Código

10

1001

100100

Função Proj/ Natureza

Dotação

Inicial

Progr

Ativ da Despesa Alterações

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Saldo de

Dotação
Dotação

Atualizada

Despesa Liquidada
Despesa Paga

SubFun

Ficha
Dotação Reservada

Despesa Anulada
Liquidada

Não Liquidada

A Pagar

No Mês Até o Mês
Fonte TCE

Fonte STN/MSC

04   0007 3.1.90.11.002016 215.800,00 40.000,00 40.000,00 255.800,00 19.956,88 174.844,15 80.955,85

19.956,88 174.844,15

0,00122  

19.956,88 174.844,15

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00020

1.00.9999

1.910.0000

04   0007 3.1.90.13.002016 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 5.946,99 51.536,15 18.463,86

5.407,49 45.589,15

5.946,99122  

5.946,99 51.536,14

0,00 0,00

0,00 -0,01 5.946,99

0,00
00021

1.00.9999

1.910.0000

04   0007 3.1.90.94.002016 12.000,00 0,00 14.531,21 26.531,21 1.283,33 10.116,83 16.414,38

1.283,33 10.116,83

0,00122  

1.283,33 10.116,83

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00022

1.00.9999

1.910.0000

04   0007 3.3.90.30.002016 250.000,00 71.559,00 91.559,00 341.559,00 49.412,50 335.650,49 34.833,45

73.160,39 207.428,42

99.297,13122  

37.482,41 207.428,42

0,00 0,00

0,00 -28.924,94 0,00

99.297,13
00023

1.00.9999

1.910.0000

04   0007 3.3.90.36.002016 313.000,00 0,00 29.659,68 342.659,68 18.000,00 336.659,68 6.000,00

32.700,00 234.559,68

102.100,00122  

32.700,00 234.559,68

-24.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

102.100,00
00024

1.00.9999

1.910.0000

04   0007 3.3.90.39.002016 200.000,00 0,00 -9.659,68 190.340,32 10.660,00 169.428,20 22.412,12

15.454,72 97.093,96

70.834,24122  

15.454,72 97.093,96

0,00 0,00

0,00 -1.500,00 0,00

70.834,24
00025

1.00.9999

1.910.0000

04   0007 3.3.90.49.002016 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00 1.628,10 14.733,90 4.466,10

1.628,10 14.733,90

0,00122  

1.628,10 14.733,90

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00019

1.00.9999

1.910.0000

04   0007 4.4.90.52.002016 25.200,00 20.000,00 20.000,00 45.200,00 0,00 15.286,00 29.914,00

0,00 15.286,00

0,00122  

0,00 15.286,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00026

1.00.9999

1.910.0000

1.105.200,00 131.559,00 186.090,21 1.291.290,21 106.887,80 1.108.255,40TOTAIS DA UNIDADE
114.452,43 805.599,08
149.590,91 799.652,09Secretaria Executiva do CIMCERO

Secretaria Executiva do CIMCERO1001
100100

0,00
-24.000,00

-30.424,95
0,00 278.178,36

5.946,99
272.231,37

213.459,76
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1.105.200,00 131.559,00 186.090,21 1.291.290,21 106.887,80 1.108.255,40 213.459,76 -24.000,00 0,00 278.178,36TOTAIS ORGÃO
114.452,43 805.599,08
149.590,91 799.652,09

0,00 -30.424,95 5.946,99
272.231,37Secretaria Executiva do CIMCERO

CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste10
1001

Dotação

Inicial

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

Saldo de
Dotação

No Mês Até o Mês

1.105.200,00 131.559,00 186.090,21 1.291.290,21 106.887,80 1.108.255,40 213.459,76 -24.000,00TOTAL GERAL 0,00 278.178,36

Dotação

Atualizada

Alterações Despesa Liquidada

Despesa Paga

04   0007 4.4.90.52.002016122  Dotação Reservada
Despesa Anulada

A Pagar

Liquidada

Não Liquidada

114.452,43 805.599,08
149.590,91 799.652,09

0,00 -30.424,95 5.946,99
272.231,37

__________________________________

Gesiane de Souza Costa

CRC RO-009721/O-3

__________________________________

Celio de Jesus Lang

Presidente

__________________________________

João Batista Lima

Secretário Executivo Interino-Port. 254/2021

JI-PARANá, 31 de outubro de 2021


