ESTADO DE RONDÔNIA CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado de RO

ANEXO TC-05 Page 1

CIMCERO DEMONSTRATIVO DA EVOLUÇÃO E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Outubro/2021

Código Unidade Orçamentária

10 CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste

1001 Secretaria Executiva do CIMCERO

10010	0	Secretar	ia Execu	utiva do CIMCERC)									
Função Ficha	SubFu	n Progr	Proj/ Ativ	Natureza da Despesa	ORÇAMENTO Dotação Alterações			Dotação	Despesa Empenhada Despesa Liquidada Despesa Paga		Saldo de Dotação	Dotação Reservada Despesa Anulada		A Pagar
				Fonte TCE Fonte STN/MSC	Inicial	No Mês	Até o Mês	Atualizada	No Mês	Até o Mês		No Mês Até o Mês		Liquidada Não Liquidada
04 00020	122	0007	2016	3.1.90.11.00 1.00.9999 1.910.0000	215.800,00	40.000,00	40.000,00	255.800,00	19.956,88 19.956,88 19.956,88	174.844,15 174.844,15 174.844,15	80.955,85	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
04 00021	122	0007	2016	3.1.90.13.00 1.00.9999 1.910.0000	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	5.946,99 5.946,99 5.407,49	51.536,15 51.536,14 45.589,15	18.463,86	0,00 0,00	0,00 -0,01	5.946,99 5.946,99 0,00
04 00022	122	0007	2016	3.1.90.94.00 1.00.9999 1.910.0000	12.000,00	0,00	14.531,21	26.531,21	1.283,33 1.283,33 1.283,33	10.116,83 10.116,83 10.116,83	16.414,38	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
04 00023	122	0007	2016	3.3.90.30.00 1.00.9999 1.910.0000	250.000,00	71.559,00	91.559,00	341.559,00	49.412,50 37.482,41 73.160,39	335.650,49 207.428,42 207.428,42	34.833,45	0,00 0,00	0,00 -28.924,94	99.297,13 0,00 99.297,13
04 00024	122	0007	2016	3.3.90.36.00 1.00.9999 1.910.0000	313.000,00	0,00	29.659,68	342.659,68	18.000,00 32.700,00 32.700,00	336.659,68 234.559,68 234.559,68	6.000,00	-24.000,00 0,00	0,00 0,00	102.100,00 0,00 102.100,00
04 00025	122	0007	2016	3.3.90.39.00 1.00.9999 1.910.0000	200.000,00	0,00	-9.659,68	190.340,32	10.660,00 15.454,72 15.454,72	169.428,20 97.093,96 97.093,96	22.412,12	0,00 0,00	0,00 -1.500,00	70.834,24 0,00 70.834,24
04 00019	122	0007	2016	3.3.90.49.00 1.00.9999 1.910.0000	19.200,00	0,00	0,00	19.200,00	1.628,10 1.628,10 1.628,10	14.733,90 14.733,90 14.733,90	4.466,10	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
04 00026	122	0007	2016	4.4.90.52.00 1.00.9999 1.910.0000	25.200,00	20.000,00	20.000,00	45.200,00	0,00 0,00 0,00	15.286,00 15.286,00 15.286,00	29.914,00	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
TOTAIS DA UNIDADE 1001 Secretaria Executiva do CIMCERO 100100 Secretaria Executiva do CIMCERO					1.105.200,00	131.559,00	186.090,21	1.291.290,21	106.887,80 114.452,43 149.590,91	1.108.255,40 805.599,08 799.652,09	213.459,76	-24.000,00 0,00		278.178,36 5.946,99 272.231,37

ESTADO DE RONDÔNIA CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado de RO

ANEXO TC-05 Page 2

CIMCERO
DEMONSTRATIVO DA EVOLUÇÃO E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Outubro/2021

TOTAIS ORGÃO	1.105.200,00	131.559,00	186.090,21	1.291.290,21	106.887,80	1.108.255,40	213.459,76	-24.000,00	0,00	278.178,36
10 CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Regi					114.452,43	805.599,08		0,00	-30.424,95	5.946,99
1001 Secretaria Executiva do CIMCERO					149.590,91	799.652,09				272.231,37

04	122	0007	2016	4.4.90.52.00		ORÇAN	MENTO			Empenhada	0-14- 4-	Dotação Reservada		A Pagar
					Dotação	Altera	ções	Dotação	Despesa Liquidada Despesa Paga		Saldo de Dotação	Despesa Anulada		Limidada
					l Inicial I	No Mês	Até o Mês	Atualizada			2014,40			Liquidada
						NO MOS	7110 0 14100	,	No Mês	Até o Mês		No Mês	Até o Mês	Não Liquidada
TOTAL GERAL					1.105.200,00	131.559,00	186.090,21	1.291.290,21	106.887,80	1.108.255,40	213.459,76	-24.000,00	0,00	278.178,36
									114.452,43	805.599,08		0,00	-30.424,95	5.946,99
									149.590,91	799.652,09				272.231,37

JI-PARANá, 31 de outubro de 2021

Gesiane de Souza Costa Celio de Jesus Lang João Batista Lima
CRC RO-009721/O-3 Presidente Secretário Executivo Interino-Port. 254/2021